AOKYMEHT MOANMNCAH YTBEPYAIO:
ONEKTPOHHOU o
AOONVCHIO .o. MpegcenaTen komuteTa IBAHOBCKOM 06/1aCTH

4 Mo NIeCHOMY XO3SIACTBY

AOJ/HKHOCTb
_ A B. babaes
CemebMKaT' thammnns, UMs U 0TYECTBO (MPK HanUunMK)
008DC3C67AA3CBF6E4ABSE35F83B2E260A
Bnapeneu: babaes Anekcanap Bnagumuposiy 19.09.2024
HencteuteneH: ¢ 08.02.2024 go 03.05.2025 fAata
. J
AKT
neconaTtosiormyeckoro oocnegoaHua Ne  177-2024
NecHbIX HacaxaeHUn OIKY "KuHellemcKoe 1ecHMYecTBo" (necHM4yecTBO, Neconapk)
ViBaHOBCKasi 06/1acTb (cybbeKT Poccuniickoint deaepauymmn)
Cnoco6 neconaTosiorMyeckoro o6cnefoBaHns: 1. BusyasibHbIi

2. VIHCTpyMeHTanbHbIl

MecTo npoBegeHuA

MNno b

Yy M Jleconarono neconaTL(I)JI/?grmqe

YaCcTKOBOE no b o

Ypouunule (gava) Keaptan Bblgen tan rMYeckumn
JIECHNYECTBO Bblfena, ra CKOro Bblena,
Bbljen
ra
Pelwuemckoe 22 12 31
NeconaTonornyeckoe obcnefoBaHne NPOBEAEHO Ha MuoLam 3,10 ra

37:07:000000:00009 ; 37:22:000000:2; 37:22:020501:1 ;

KagacTpoBblii HOMep yyacTka: 37:22:020 501:2 ; 37:22:020 501:3
AnAa y4acTKoB, NpeaoCcTaBNeHHbIX B MOCTOAHHOE (6eCCpOHH08 Nnosib3oBaHUe, aper,y)
JOKYyMeHT 0 npase Nnonb30oBaHUA: Jorosop apeHgbl 0T 11 theBpans 2010r. 6/H
3aroToBKa jpeBecuHbl

(TMN BOKYMeHTa 0 NpaBe Mo/b30BaHKs, AaTa, HOMep, BUA PaspeLeHHOro UCMob30BaHUs /1eCcoB)



1. BusyanbHoe (PEKOrHOCLMPOBOYHOE) NIECONATO/IONMYECKOe 06CefoBaHe
(pa3,qen BKNKOYaETCA B aKT B C/ly4Yae NpoBeAeHUA 1econaTosiorM4eckoro OﬁcﬂeAOBaHMﬂ BVI3ya/'IbeIMCI'IOCO6OM)

HasemHoe [V] OnctaHumMoHHOoe
1.1. Ha nnowagu 31 ra hakTMyeckas TakcalMOHHas XapaKTepuCcTUKa NeCHOT0 HacaXeHUs
CO0TBETCTBYET (He cooTBETCTBYET) TaKCaLVOHHOMY ONUCaHNIO (HY)XXHOe NOAYEPKHYTH).

MpUYNHBI HECOOTBETCTBUSA:

BefoOMOCTb y4aCTKOB C BbIIB/IEHHbIMU HECOOTBETCTBUAMMU NPUBEAEHA B NPUNOXKEHUN 1K HacTosAwWwemy
AKTY.

1.2. JTeCHble HACAX/[EHUSA C HAPYLIEHHOW UAN YTPAUYEHHONW YCTOWUYMBOCTLIO BbISBNEHbI Ha
nnowasm - ra

Mnowaab (ra) HacaxaeHWit: MpnynHbI
YyacTkoBoe Ypounuie Keap Bbige o . ocna6eHu
C yTpayeHHo '
NECHUYECTBO (nava) Tan n ¢ HaE’yUJEHHOM y P
YCTOWUMNBOCTLIO YCTOAYMBOCTbIO NOBPEXAEHNA
1 2 3 4 5 6 7
NToro - - -

CocTosiHMe 06cnefoBaHHbIX NECHbIX HacaXAeHWi npuBefeHO B npunoxeHmsx 11-1.4 Kk AKTy B
3aBMCMMOCTM OT MeToAa nposegeHus JINO
1.3. B 06cnefoBaHHbIX NECHbIX Y4acTKax NPOrHo3npyeTcs:
[MporHos Mnowapb, ra

1 2
OcnabneHne NecHbIX HacaXeHWi -
YcbIXaHWe NecHbIX HacaxaeHui -
Pa3BuTue 04aroB BpeAHbIX OpraHn3moB -

1.4. O6HapyXeHOo 3arps3HeHne NECHOIo yyacTka 0TX04aMun 1 Bbibpocamu: MPOMBbILLEHHbBIMM
6bITOBbIMMN
Pa3mepbl 3arps3HeHmns nnouwagb
Bupa 3arpsasHeHus O6bem,K6M
ONVHa, M WKNPUHA, M BbICOTA, M 3arpasHeHus, ra
1 2 3 4 5 6
SAKNHOYEHWE

OueHKa TeKYLLEro CAaHUTApHOTO M N1econaToNornyeckoro COCTOAHNA NECHbIX HacaXAeHW, Ha3HauYeHHble
npoPuNakTUYECKMEe MeponpuaTms no 3aluTe NeCOB, 3aKN0YeHNe 0 HEOOXO0AMMOCTH NPOBELEHNA
WHCTpYyMeHTanbHoro JIrNno.

Mnowaab
necornaro PekomeHpayem
Mnowaab Jleconato ng o Ay
YyacTKoBoe Nnornyeck bl CPOK
Ypounue (pava) Ksaptan Bbigen Bblgena. 0rnyeck MeporrpuaTu
NeCHNYecTBO o oro nposefeHns
ra nid BbIgEN a o
Bblfena, MeponpuaTni
ra
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Pewemckoe - 22 12 31 - - - -

NecoycTpoitcteo 2017 r.

CocTaB no TakcaynoHHomy onucavuto :6E2620c E.[. 9CI1E

CpegHeB3BelW eHHan Kateropus coctosaHma (ganee CKC) Ha nnowagn 3,1 ra- 1,6

CKC no nopogam: E-1,6; b-1,4; OC-1,8 E.A: C-1,4 E-1,6

CaHuTapHOe COCTOAHME Ha fJaHHOW naowaan - ocnabneHHoe ecHoe HacaXaeHue.

Heobxo4nmo npoBefeHne 1econartonornyeckoro o6¢cnefioBaHNa UHCTPYMEHTaNbHbIM CMOCOOOM,

WHCTPYMEHTaNbHbIM CNOCOO0OM ANA Ha3HaYeHUsd CaHUTAPHO-0340POBUTENBHOIO MEPOMPUATUSA, HO
cornacHo n. 19 noctaHoBneHus MpaButensctea P® Ne 2047 o1 09.12.2020 r. B 0cnabfieHHbIX

HaCaXAeHMAX MepoNnpUATUS Mo NpeaynpexAeHUto pacnpocTpaHeHMs BPEAHbIX 0PraHU3MOB He

npoBoaaTcs.

[ata nposefeHns obcnegoBaHms 05.09.2024 .
MicnonHuTtens paboT No NPoOBEAEHMIO NECONaToN0rMyYeckoro o6cnef0BaHunA:



damunmns, UMa n oT4eTcBO (NPU HaNU4YnUK) Tokapes A.B.

OpraHusayus 00O "Pewma-lec"

LOMKHOCTb WHXeHep N/B

Moanuce TenedoH 849 331 5-30-10




Mpunoxenune 1.1
K aKTy neconaronormyeckoro o6cnesosaHms
yTBEPXAEHHOMY [puKasom

MwuHnpupogbl Poccun

Pe3ynbTaTbl NpoBeAeHMs neconaTosorM4yeckoro o6cnefoBaHns /eCHbIX HacaXaeHuin 3a CeHTA6pb 2024 T.

Cyb6bekT Poccuiickoin depgepatinm iBaHOBCKas 06nacTb JlecHnuecTBO (neconapk) OrKY "KuHellemckoe fiecHn4yecTso"
Y4acTKOBOE NeCHNYeCTBO Pewemckoe Ypouunue (necHas gava)
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MNTOIMO NO HACAXAEHNIO: 84 6 1 1 7 1 358882
881
YcnoBHble 0603HaYeHnA: H - gepeBbs He noanexar pybke; P - fepeBbs nognexar pyoke
‘ NPUYUHBI BO3AENCTBUA CUbHbBIX BETPOB MPOLUbIX NET, NOBAEKLLWE HaKNOH 6onee 10°, u3rnb unu BbiBan agepeBbeB (Ko 821), BO3LENCTBUA CUbHBLIX BETPOB TEKYLLEro rofa, NoBieKwe HaknoH 6onee 10°, M3rné nam
NoBpeXAeHuns: BbIBaN AepeBbeB (Ko 881), TPYTOBMK OCMHOBBINA (TPYTOBMK NI0XHbIA OCUHOBLINA) (Kog 358), BO3A4ECTBUSA WKBANMCTBIX U yparaHHbIX BETPOB TEKYLLErO roaa, NoBMEKLIME CIOM CTBO/OB AepeBbeB (Kog 882),

BO3[EeACTBMA CUNbHBIX BETPOB TEKYLLEro rofa, noBnekwmne HaknoH 6onee 10°, n3rnb nunu BoiBan fepesbes (kog 881).
McnonHntens paboT No NpoBeAeHUI0 N1econaTonormyeckoro ob6cnesoBaHmns:

damunma, uMa U 0T4eTCBO (NPW HanU4uum) Tokapes A.B. Moanucek AVARNEE I [ata coctaBfieHns fOKYMeHTa 05.09.2024 r.



Y4acTKOBOe /IeCHNYeCTBO: PeluemMckoe

Ne  Mno- Coctas. Mogpoct, noa- A
Bbl4 ladb  NIeCOK, MOKPOB, noysa, P oTa
ena penbet,0c06eHHOCT Y neca
ra Bbigena. Otmetkao  C spy
Nopoc/n1eBOM MPOMCX. ca
HaumeHoBaHuWe Kate-
ropuii Hesanec. 3eMefb.
Xap. NecHbIX KynbTyp..
1 2 3 4 5 6
3.3 5B20C3E 120 5b
A1
' 20C
3E
nogpoct: 10E; (40); 6 m; 1TbIC.WuT/Ta
0.6 3E2E1C2B20C 122 3E
2E
1C
2b
20C

7 8
65 21
23
18
noanecok:
95 24
65 19
90 23
70 22
23

p

9
22

24
18

Bbic OnemeHT Bosp Bbic Ana Kna py
acT oTa MeT ccC

nna

BO3p BO3P
acTa acta

10

P KPJ1 Pegxwii

30

20
28
22
24

nogpoct: 10E; (30); 3 m; 2 Tbic.lwT/ra (BnaroHagexHbli)
OC06eHHOCTU: COCTaB HEOAHOPOAHbIA, NONHOTA HEPaBHOMEPHAs, HaCaX/eHNe Pa3HOBO3PaCcTHOE, BbICOTa BapbupyeT, AuaMeTp BapbupyeT

CefeKLUMOHHas OueHKa: HopmanbHble

KynbTypbl fleCHble

5

2

3

6

3

bo- Tvin

HW-  neca
TeT

Ty

12 13
7
B2

2 EY

B3

nognecok: P Pegkuin

2 EBP
B2

6E26520C 110 6 E 279 10
2b 2 12
20C n 12
KynbTypbl: rog co3faHus n/k - 1990, cocTosHWe - Y 0BNETBOPUTE bHbIE
10 19 9BlE 112 9b 30 12 10
1E 8 10
n 18 6b20C2E | 24 6 b 65 24 24
it e 20C 24 24
2 E 22 22
nognecok: P Peakuii
OCO06EHHOCTH: COCTaB HEOLHOPOLHbIV
@ 31 6E2620C 120 6 E 55 19 18
2b 22 20
20C 22 22
EfVHUYHbIE fepeBbs 9 26 9C 90 26 40
9C1E
1E 23 28

noanecok: P Peakuii

OCO6EHHOCTH: COCTaB HEOAHOPOAHbIN, HACAKAEHME PA3HOBO3PACTHOE

13 1.3  KynbTypbl necHble
10E 11 10E

2 EBP
B2
2 EBP
B2
1 EBP
B2
2 EBP
B2

KynbTypbl: rof co3gaHus n/k - 2009, cocTosHVe - Y 0BNeTBOPUTENbHbIE

LleneBoe Ha3HayeHWe, KaTeropms 3aLuT.fecos
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60

190

210

10

120

160

114

342

651

66
99

36
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12
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96
32
32

103
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68
68

391
130
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Knac

C

T0-
Bap-
Ho-
cTH

18

NN R =

P NN -

cyxo-
cTos

(cTa-
poro)

19
33

: JKcnnyartalnoHHble neca

3anac Ha Bblgene, K6m

pefvH

20

eau-

HIAY.
Aep

21

31

3axnamMneHHOCTb
o6Las MKBuU-

22
33

na

23

Keaptan: 22

X03/CTBEHHbIE MEPONPUATUS

24

CnnowHas py6ka (100%) J?
Wck.necosoccT. (N1/K)

Cnn.pybka coxp.ngp. (100%)
EcT.necoBoc. cox.ng,.

Mpopexwus.1 ou. (20%)

CnnowHas pybka (100%)
Wck.necosoccT. (N/k) C/&P'  &e<'3
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